- Предоставление услуг холодного водоснабжения.

- Предоставление услуг горячего водоснабжения.

- Предоставление услуг электроснабжения.

- Предоставление услуг отопления.

- Предоставление услуг водоотведения.

7. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в год: 
Лот №1: 76 363,51 (семьдесят шесть тысяч триста шестьдесят три рубля 51 копейка).
Лот №2: 111 713,90 (сто одиннадцать тысяч семьсот тринадцать рублей 90 копеек).
Лот №3: 785 124,90 (семьсот восемьдесят пять тысяч сто двадцать четыре рубля 90 копеек).
Лот №4: 102 043,33 (сто две тысячи сорок три рубля 33 копейки).

8. Официальный сайт в сети Интернет, на котором размещена конкурсная документация:. www.
admk26.ru.

8.1. Срок предоставления конкурсной документации: в течение 2-х рабочих дней от даты получения 
заявления о предоставлении конкурсной документации, поданного в письменной форме, с 08.11.2012 г.